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RAY  (RAstgele Yürüyüş) 
 

Kişi Sayısı:     4 
Yaş grubu:     8 yaş ve üstü 
Oyun Türü:    Taş hareketi, olasılık  
 

 

RAY oyununda, kırmızı (birinci oyuncu), sarı (ikinci oyuncu), 
mavi (üçüncü oyuncu), ve siyah (dördüncü oyuncu) renkli, 4 
adet taş, 29x29 hücre boyutlarındaki tablaya, aşağıda 
gösterilen şekilde yerleştirilir.  
 

Dört oyuncu (Kırmızı, Sarı, Mavi, Siyah, Kırmızı, Sarı, Mavi, ...) 
sırasıyla oyuna katılırlar. Her bir oyuncu, belirlenen bu sırayla, 
bir turda, düzgün dörtyüzlü (regular tetrahedron) şekilli bir zarı 
birer defa atar. Bu zarın her bir yüzünde, K (Kuzey), G 
(Güney), D (Doğu), ve B (Batı) harfleri bulunur. Her turda, her 
bir oyuncu, taşını, kendi zarında belirtilen yönde, bir hücre 
ilerletir (eğer, taşını ilerletmesi, taşının tabla dışına çıkacak 
olması veya gideceği hücrenin dolu olması sebepleriye mümkün 
değilse, o turda ilerlemez, sıra bir sonraki oyuncuya geçer). 
Yönler, tabla üzerinde belirtilen referans şeklinde 
değerlendirilir. Bu şekilde devam eden oyunda, tablanın en 
ortasındaki Turuncu renkli hücreye taşını en erken ulaştıran 
oyuncu, oyunu kazanır.  
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Oyunun başında tabla 
 

Örnek olarak, 1. turda, kırmızı oyuncunun zarında B geldiğini 
düşünelim. Bu yönde bir hücre ilerlemek, kırmızı taşı tablanın 
dışına çıkaracağından, kırmızı oyuncu bu turda ilerlemez, sıra 
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sarı oyuncuya geçer. Sarı oyuncunun zarında, G geldiğini 
düşünelim: sarı oyuncu, taşını bu yönde bir hücre ilerletir, ve 
sıra mavi oyuncuya geçer.   

 

                
Sarı oyuncunun hareketi sonrası tabla 



 

Copyright © 2013  Umut & Yeşim ULUDAĞ                                                       

 

Umut & Yeşim Uludağ                             RAY                         V. 1.0  Nisan 2013

Sa
yf
a 
IV
	

Mavi oyuncunun zarında B geldiğini düşünelim: mavi oyuncu, 
taşını bu yönde bir hücre ilerletir, ve sıra siyah oyuncuya geçer.  

 

 

Mavi oyuncunun hareketi sonrası tabla 
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Siyah oyuncunun zarında K geldiğini düşünelim: siyah oyuncu, 
taşını bu yönde bir hücre ilerletir, ve sıra tekrar kırmızı 
oyuncuya geçer. 
 

 

Siyah oyuncunun hareketi sonrası tabla 
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Zarı tekrar atan kırmızı oyuncu, oyuna devam eder. Daha önce 
açıklandığı şekilde, en ortadaki turuncu hücreye taşını ilk 
ulaştıran oyuncu, oyunu kazanmış olur.    


